
建設工事 １頁
契約日 担当ｸﾞﾙｰﾌﾟ 方法

契約金額（円） 入札回数 結果

令和2年4月1日 令和2年4月1日
下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

4,271,300            令和3年3月31日 １回 落札

令和2年4月1日 令和2年4月1日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札
2,592,700            令和3年3月31日 １回 落札

令和2年9月30日 令和2年10月1日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

4,271,300            令和2年11月30日 １回 落札

令和2年11月2日 令和2年11月4日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

48,351,600           令和3年2月26日 １回 落札

令和2年11月2日 令和2年11月4日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

10,266,300           令和3年1月29日 １回 落札

令和2年12月1日 令和2年12月2日 下水道ｸﾞﾙｰﾌﾟ 指名競争入札

3,547,500            令和3年2月26日 １回 落札

令和２年度　契約結果一覧表（下水道事業）

　入札日　Ｒ２.３.３０～Ｒ２.１１.３０　　

件　　　　　　名 場　　　　　　所 期　　間 請　負　人 随意契約とした根拠法令 随意契約とした理由

令和２年度　公共桝設置工事（単価契約） 大阪狭山市内 くれやま建設 ― ―

令和２年度　公共桝設置工事跡等舗装復旧
工事（単価契約）

大阪狭山市内 (有)明建設 ― ―

大野台七丁目地内汚水管布設工事 ケンテック ― ―

池尻中三丁目地内雨水管渠整備工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第３工区）

（株）建匠　狭山営業所 ― ―

大阪狭山市大野台七丁目地内

大野台一丁目地内汚水管渠更生工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第３工区）

（株）直栄 ― ―

天野川第１号汚水幹線人孔耐震化工事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第５工区）

大阪狭山市西山台一丁目地内 くれやま建設 ― ―

大阪狭山市池尻中三丁目地内

大阪狭山市大野台一丁目地内


